平素はトミカ商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2024年8月24日(土)に発売を予定しております

「プロ野球トミカ 千葉ロッテマリーンズマスコットカー」

につきまして、ご案内しておりました商品のデザインに誤りがあり、

商品の一部カラーに変更が生じることとなりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを謹んでお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2024年7月16日
お客様各位

株式会社タカラトミー

商品のカラー変更のお詫びとお知らせ

１．対象商品・カラー変更箇所

■商品名：プロ野球トミカ 千葉ロッテマリーンズマスコットカー

■JANコード：4904810916390

■発売日：2024年8月24日（土）発売予定

■希望小売価格：1,100円（税込）

以上

■お問い合わせ先 タカラトミーグループお客様相談室
0570-041031（ナビダイヤル）
https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html
営業時間：土日祝日を除く平日10時～17時

変更後変更前

車のボールの縫い目を模した線の色が変更となります。

https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html
https://www.takaratomy.co.jp/support/privacypolicy.html